
 
SINDACA E CONSIGLIERI COMUNALI 
 

 
 

 

 

 Virginia Raggi, Sindaca di Roma 
Mail: lasindaca@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/virginia.raggi.3  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/virginia.raggi.m5sroma/  
Twitter: https://twitter.com/virginiaraggi  

 
 
 

 
 
 

MOVIMENTO 5 STELLE 
Mail: gruppom5s@comune.roma.it 
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/movimentocinquestelleroma/  
Twitter: https://twitter.com/M5SRoma  
0667102400 - 0667106158 – 0667102914  
 
 

 Alessandra Agnello 
Mail: alessandra.agnello@comune.roma.it  
Profilo Facebook https://www.facebook.com/alessandra.agnello.5  
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Nello Angelucci 
Mail: nello.angelucci@comune.roma.it  
Profilo Facebook https://www.facebook.com/nello.angelucci.7  
Pagina Facebook https://www.facebook.com/nello.angelucci.m5s/  
Twitter https://twitter.com/NelloAng  
 
 

Francesco Ardu 
Mail: francesco.ardu@comune.roma.it  
Pagina Facebook https://www.facebook.com/francescoarduM5S/  
Twitter https://twitter.com/FrancescoArdu  
 

 

 Annalisa Bernabei 
Mail: annalisa.bernabei@comune.roma.it  
Profilo Facebook https://www.facebook.com/annalisa.bernabei  
Pagina Facebook https://www.facebook.com/annalisabernabei.m5sroma  
Twitter https://twitter.com/bernabeim5s  
 

 

 Pietro Calabrese 
Mail: pietro.calabrese@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/pietro.calabrese.52  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/pietrocalabresem5s/  
Twitter: https://twitter.com/materia__prima  
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Maria Agnese Catini 
Mail: mariaagnese.catini@comune.roma.it  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/MariaAgneseCatini/  
 

 

Andrea Coia 
Mail: andrea.coia@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/andrea.coia70  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/AndreaCoiaM5s/  
Twitter: https://twitter.com/AndreaCoiaM5S  
 

 

 Marcello De Vito, Presidente dell’Assemblea Capitolina 
Mail: presidenza.assembleacapitolina@comune.roma.it 
marcello@marcellodevito.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/marcello.devito.56  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/M5SDeVito/  
Twitter: https://twitter.com/marcello_devito  
 

 

 Roberto Di Palma 
Mail: dipalma.roberto@gmail.com / roberto.dipalma@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/roberto.dipalma.90  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/Roberto-Di-Palma-consigliere-
M5S-Roma-Capitale-1327396420620682/  
Twitter: https://twitter.com/palmas62  
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 Daniele Diaco 
Mail: daniele.diaco@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/daniele.diaco.9  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/Daniele-Diaco-560791640621377/  
Twitter: https://twitter.com/palmas62  
 
 

 Angelo Diario 
Mail: angelo.diario@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/angelo.diario  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/angelodiario.m5s/  
Twitter: https://twitter.com/AngeloDiario  
 
 

 Simona Donati 
Mail: simona.donati@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/simona.donati.961  
 
 

 Paolo Ferrara, Capogruppo M5S 
Mail: gruppom5s@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/paolo.ferrara.58173  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/Ferrara.Paolo.Roma/  
Twitter: https://twitter.com/Paolo__Ferrara  
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 Simona Ficcardi 
Mail: simona.ficcardi@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/simona.ficcardi  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/simonaficcardi.M5SROMA/  
 
 

 Cristina Grancio 
Mail: cristina.grancio@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/cristina.grancio  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/Cristina-Grancio-Consigliera-
Capitolina-2016-Portavoce-M5S-230843440612092/  
 
 

 Eleonora Guadagno 
Mail: eleonora.guadagno@comune.roma.it  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/EleonoraGuadagnoM5S/  
Twitter: https://twitter.com/M5SGuadagnoE   
 
 

Gemma Guerrini 
Mail: gemma.guerrini@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/gemma.guerrini  
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Donatella Iorio 
Mail: donatella.iorio@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/donatella.iorio.9  
Twitter: https://twitter.com/DonatellaIorio1  
 
 

Monica Montella 
Mail: montella.monica@gmail.com / monica.montella@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/monica.montella.18  
Twitter: https://twitter.com/montellamonica  
 
 

 Giuliano Pacetti 
Mail: giuliano.pacetti79@gmail.com / giuliano.pacetti@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/giuliano.pacetti  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/Giuliano.Pacetti.M5S/  
Twitter: https://twitter.com/PacettiGiuliano  
 
 

 Cristiana Paciocco 
Mail: cristiana.paciocco@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/cristiana.paciocco  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/cristianapaciocco.m5sroma/  
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 Carola Penna 
Mail: carola.penna@comune.roma.it  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/carolapennam5s/  
Twitter: https://twitter.com/CarolcleaCarola  
 
 

Sara Seccia 
Mail: sara.seccia@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/sseccia  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/SaraSeccia.M5SRoma/  
 
 

Enrico Stefàno, Vice Presidente Vicario Assemblea Capitolina 
Mail: enrico.stefano@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/enrico.stefano  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/enricostefanoportavoce/  
Twitter: https://twitter.com/EnricoStefano  
 
 

 Angelo Sturni 
Mail: angelo.sturni@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/angelo.sturni  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/SturniM5S/  
Twitter: https://twitter.com/AngeloSturni  
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 Marco Terranova 
Mail: marco.terranova@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/marco.terranova.18  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/marcoterranovaportavoce/  
Twitter: https://twitter.com/MarcoTerranova6  
 
 

 
Fabio Tranchina 
Mail: fabio.tranchina@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/fabio.tranchina.M5S  
Twitter: https://twitter.com/TranchinaFabio  
 
 

 
Valentina Vivarelli 
Mail: valentina.vivarelli@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/valentina.vivarelli.5  
Pagina Facebook: facebook.com/ValentinaVivarelliCandidataM5sMunicipioVIII/   
Twitter: https://twitter.com/ValentinaVivare  
 
 

 
Teresa Maria Zotta 
Mail: teresamaria.zotta@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/teresa.zotta.1  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/TeresaMariaZotta/  
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PARTITO DEMOCRATICO 

Mail: antongiulio.pelonzi@comune.roma.it  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/GruppoPDCampidoglio/  
Twitter: https://twitter.com/campidoglioPD  
0667105529 - 0667105534 – 06671072284 
 
 

 Valeria Baglio 
Mail: valeria.baglio@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/valeria.baglio.9  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/valeriabaglio2013/  
Twitter: https://twitter.com/valeriabaglio  
 
 
 

Orlando Corsetti 
Mail: orlando.corsetti@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/orlando.corsetti  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/Corsettiofficial/  
Twitter: https://twitter.com/OrlandoCorsetti  
 
 
 

Michela Di Biase 
Mail: michela.dibiase@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/michela.biase.7  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/MichelaDiBiaseUfficiale/  
Twitter: https://twitter.com/MichelaDiBiase1  
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Roberto Giachetti 
Mail: roberto.giachetti@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/roberto.giachetti.79  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/GiachettiRoberto/  
Twitter: https://twitter.com/bobogiac  
 
 

 

Marco Palumbo 
Mail: marco.palumbo@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/marcopalumbo2016  
Twitter: https://twitter.com/MarcoPalumbo66  
 
 

 

Antongiulio Pelonzi, Capogruppo Partito Democratico 
Mail: antongiulio.pelonzi@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100011230151204  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/gpelonzi/  
Twitter: https://twitter.com/giuliopelonzi  
 
 

 

 Ilaria Piccolo 
Mail: ilaria.piccolo@comune.roma.it  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/IlariaPiccolo2016/  
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 Giulia Tempesta 
Mail: giulia.tempesta@comune.roma.it  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/giulia.tempesta  
Twitter: https://twitter.com/GiuliaTempesta  
 
 
 

 
 
 

FRATELLI D’ITALIA ALLEANZA NAZIONALE 
fratelliditalia@comune.roma.it  
06671076626 

 
 
 

 Andrea De Priamo, Vice Presidente dell’Assemblea Capitolina 
Mail: andrea.depriamo@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/andrea.depriamo  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/Andrea-De-Priamo-34837887852/  
Twitter: https://twitter.com/DePriamo  
 
 
 

Francesco Figliomeni 
Mail: francesco.figliomeni@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/francesco.figliomeni.50  
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Fabrizio Ghera, Capogruppo Fratelli d’Italia Alleanza Nazionale 
Mail: fabrizio.ghera@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/fabrizio.ghera  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/fabrizogherapaginaufficiale/  
 
 
 

Maurizio Politi 
Mail: maurizio.politi@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=1519419243  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/politiromacapitale/  
Twitter: https://twitter.com/politi_maurizio  
 
 
 

 
 
 

ALFIO MARCHINI SINDACO 

06671077105 - 06671077111 – 06671077113 

 
 
 

Alfio Marchini 
Mail: alfio.marchini@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/AlfioMarchiniRM/  
Twitter: https://twitter.com/Alfio_Marchini  
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Alessandro Onorato, Capogruppo Alfio Marchini Sindaco 
Mail: alessandro.onorato@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/alessandro.onorato.33  
Pagina Facebook: facebook.com/Alessandro-Onorato-125770601543/  
Twitter: https://twitter.com/Ale_Onorato  
 
 

 
 

#ROMA TORNA ROMA GIACHETTI SINDACO  

06671079990 - 06671079991 - 06671077191 – 06671077192 
 

Svetlana Celli, Capogruppo #Roma Torna Roma 
Mail: svetlana.celli@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/svetlana.celli  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/SvetlanaCelliComunediRoma/  
Twitter: https://twitter.com/SvetlanaCelli  
 
 

 
 

CON GIORGIA MELONI SINDACO 

06671072314 - 06671075076 – 0667103212 - Fax 06671072315 
 

 

 Giorgia Meloni, Capogruppo Con Giorgia Meloni Sindaco 
Mail: giorgia.meloni@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/giorgia.meloni.773  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/giorgiameloni.paginaufficiale/  
Twitter: https://twitter.com/GiorgiaMeloni  
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Rachele Mussolini 
Mail: rachele.mussolini@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/matilde.martini.161  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/rachelemperroma/  
 
 

 
 

FORZA ITALIA 

06671077216 – 0667104683 
 
 

 Davide Bordoni, Capogruppo Forza Italia 
Mail: davide.bordoni@comune.roma.it  
Profilo Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100008711255532  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/bordonidavide/  
Twitter: https://twitter.com/DavideBordoni_  
 
 

 
 

SINISTRA X SINISTRA FASSINA SINDACO 

0667106847 - 0667105917 - 0667106853 – 06671071823 
 
 

 Stefano Fassina, Capogruppo Sinistra X Roma  
Mail: stefano.fassina@comune.roma.it  
Pagina Facebook: https://www.facebook.com/sfassina/  
Twitter: https://twitter.com/StefanoFassina  
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